Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

1

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 33/2018 – SELEÇÃO DE DOCENTES

PARA 2º MÓDULO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO, DO CURSO TÉCNICO

EM ENFERMAGEM PARA A CIDADE DE MONTES CLAROS / MINAS

GERAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO

TÉCNICO E EMPREGO PRONATEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE MONTES CLAROS – UNIMONTES.

1ª CONVOCAÇÃO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS (UNIMONTES), E A

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA- ETS/CEPT por intermédio do diretor

Professor Márcio Antônio Alves Veloso, torna público a lista da primeira convocação dos

candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Docentes

para o 2º Módulo de Estágio Supervisionado, do Curso Técnico em Enfermagem para a

Cidade de Montes Claros / Minas Gerais, da Escola Técnica de Saúde do Centro de

Educação Profissional e Tecnológica da UNIMONTES (ETS/CEPT/UNIMONTES), no

âmbito do PRONATEC.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 A lista dos candidatos convocados está anexa a este documento.

1.2. Os candidatos convocados deverão comparecer ao setor de Recursos Humanos do

MEDIOTEC/PRONATEC/UNIMONTES, localizado à rua Coronel Celestino, nº 65,

Centro – Montes Claros/MG, até o dia 08 de abril de 2019, no horário compreendido

entre 13:00 e 17:00h, munidos dos seguintes documentos (original e cópia):

a) Declaração de Disponibilidade – ANEXO III;

b) Declaração de Não Acúmulo de Bolsa PRONATEC/MEDIOTEC – ANEXO IV;

c) Declaração de Autenticidade - ANEXO V;

d) Declaração da Chefia Imediata, se servidor público - ANEXO VI;

e) Autorização, se servidor público da Unimontes - ANEXO VII;

f) Documento de identidade legível;

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

2

g) Formulário de identificação – ANEXO VIII

h) CPF legível;

i) Uma foto 3x4 - recente;

j) Histórico e Diploma de Graduação (autenticado) e de Pós-graduação legível;

k) Comprovante de Endereço legível;

l) PIS/PASEP legível;

m) Comprovante de Conta Bancária nominal legível;

n) Título de eleitor legível;

o) Curriculum lattes, acompanhada dos respectivos documentos comprobatórios de

experiência profissional, conforme disposto no presente Edital.

O candidato que não comparecer no local e prazo estabelecidos estará

automaticamente eliminado do processo seletivo.

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS/CONVOCADOS PARA

APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL E CÓPIA

 MONTES CLAROS

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (M)

 ESTÁGIO SUPERVISIONADO

# Inscrição Nome Nascimento

1 5988 LUCIANA ANDRADE MEIRA 22/02/1984

2 5791 RICARDO ALCANTARA SILVA 25/11/1979

3 5848 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984

4 5963 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989

5 5860 SILVÂNIA PIRES DE OLIVEIRA 19/07/1977

6 6068 JOZEY KELLY AVELINO DE MELO AQUINO MAIA 03/06/1988

7 5726 CAMILA MARIA DA SILVA 31/10/1990

8 5765 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991

9 5746 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39400-014

3

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (N)

 ESTÁGIO SUPERVISIONADO

# Inscrição Nome Nascimento

1 5833 LORENA ROSELI RIOS DURÃES  13/12/1987

2 5793 RICARDO ALCANTARA SILVA 25/11/1979

3 5969 CECILIA SANTOS DE ALENCAR 06/02/1985

4 5849 KEILA EMANUELLE DE SOUZA NOVAES 16/09/1984

5 5831 GABRIEL LUIZ FERREIRA 13/12/1992

6 5886 SUZANE FONSECA OLIVEIRA 15/08/1984

7 5964 ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA 29/01/1989

8 5753 ALLAN CRYSTIAN PEREIRA SENA DA CRUZ 31/10/1989

9 5767 RITA DE CASSIA CALDEIRA SANTOS GOESS 14/01/1991

10 5754 ANA PAULA ROCHA 09/08/1993

Montes Claros/MG, 04 de abril de 2019.

Kátia Cilene Gonçalves Maia

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec-

ETS/CEPT/Unimontes

Professor Márcio Antônio Alves Veloso

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes